[image: image1.png]DA,

MONDIM DE BASTO

MUNICIPTIO

Exmo. Senhor Presidente

FICHA A PREENCHER PARA CADA CAMPEONATO / PROVA EM QUE PARTICIPA

Câmara Municipal de mondim de basto
	FICHA DE CANDIDATURA DE ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA

PROGRAMA DE APOIO AO DESPORTO DE RENDIMENTO: COMPETIÇÃO / PRÁTICA DESPORTIVA NÃO PROFISSIONAL

	IDENTIFICAÇÃO

	Agente Desportivo

	Caracterização do campeonato / prova

	Âmbito do campeonato / prova
	 FORMCHECKBOX
   Nacional
	 FORMCHECKBOX
    Regional / Distrital

	Instituição responsável pela organização do campeonato / prova

	Número de jogos a disputar no campeonato / prova

	FORA

	CASA

	Nº AGENTES OU SIMILAR

	IDENTIFICAÇÃO DOS ATLETAS INSCRITOS NO ESCALÃO DE SENIORES

	NOME
	RESIDÊNCIA NO CONCELHO (*)
	PROVENIENTE DA FORMAÇÃO

	SIM
	NÃO
	SIM
	NÃO

	(*) cfr. Art.º 16º do Regulamento de Apoio ao Associativismo Desportivo

	O representante legal

	Data

Página 1 de 2
Mr.DMU.DMGUF.ØØ.01.A01
1
2015-FCAss.Desp-02/02
2 / 2
Praça do Município, nº1
tel 255 389 300
site www.cm-mondimdebasto.pt

4880-236 Mondim de Basto
 fax 255 389 398
             e-mail geral@cm-mondimdebasto.pt